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hauta voidaan kuuluttaa paikkakunnalla
ilmestyvässä lehdessä ja virallisella
ilmoitustaululla.  Lisäksi haudalle laite-
taan kyltti, jossa ilmoitetaan haudan
hallinta-ajan päättymisestä. Kyltti
viimeistään herättää omaiset hoitamaan
asiat kuntoon, jolloin vaihtoehtoja on
kaksi. Omaiset voivat joko jatkaa haudan
hallinta-aikaa 25 vuodella maksamalla
hautaoikeuden pidennysmaksun hauta-
sijojen lukumäärän mukaan tai luopua
haudasta. Luopumisessa omaiset eivät
lunasta haudalle lisää hallinta-aikaa,
jolloin hauta palautuu seurakunnalle.
Hautakivi on omaisten omaisuutta ja
omaiset voivat hakea hautakiven pois
vuoden määräajan kuluessa. Vielä
tässäkin vaiheessa haudalle voi lunastaa
lisää hallinta-aikaa. Vuoden määräajan
jälkeen hautakivi viimeistään poistetaan
haudalta. Seurakunnalle luovutettu
hauta voidaan luovuttaa uudelleen
haudattavaksi heti.

Lisätietoja: Hautakuulutukset, hauta-
asiat,  puh: 040 834 0663 tai
www.kuusamonseurakunta.fi

Marko Pudas, talousjohtaja

Nyt on hyvä aika tarkistaa, että
omaistesi hautojen haltijatiedot ovat
kunnossa. Jokaisella haudalla tulee
olla nimettynä hautaoikeuden haltija.
Hautaoikeuden haltija vastaa haudan
hoidosta sekä edustaa niitä
henkilöitä, jotka voivat tulla hautaan
haudatuksi. Hautaoikeuden haltijas-
ta sovitaan ensimmäisen kerran, kun
hauta luovutetaan seurakunnalta
vainajan hautaamista varten. Tämän
jälkeen haltijan muutoksista on
ilmoitettava hautaustoimesta
vastaavalle seurakunnan viran-
omaiselle. Usein asia nousee esille
hautausten yhteydessä, jolloin
tämäkin asia on mahdollista laittaa
kuntoon. Haudan haltijan voi vaihtaa
sopimalla siitä kirjallisesti niiden
henkilöiden kesken, jotka voivat tulla
hautaan haudatuksi. Jos sinulla on
muutoksille tarvetta, saat sopimus-  
lomakkeen seurakunnasta.
Kuusamon seurakunta kuuluttaa
tulevana kesänä hautoja, joiden
hallinta-aika on päättynyt. Tämä
tarkoittaa sitä, että hautaan ei ole
haudattu vainajaa 25 vuoteen ja
määräaikaisen haudan hallinta-aika
on kulunut umpeen. Haudan hallinta-
ajan päättymisestä voidaan ilmoittaa
kirjeitse haudan haltijalle, jos
osoitetiedot ovat saatavissa tai 
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NTEKIJÄN OMA NURKKA

           
Hallitsetko sinä omaisesi tai 

läheisesi hautaa? 
      
                                    Ilolla tervehdin, oi kevät, oi tuleva kesä!

Taakse jää takatalvi. Lintujen keväinen
laulu on jo alkanut ja edessä siintää
kesä. Ennen kesää on vielä paljon
tehtävää ja itse kullakin omat työnsä ja
riittinsä ennen ansaittua huilia. Minulle
se tarkoittaa mm. seurakunnan vuoden
2023 tilinpäätöksen laittamista
”pakettiin” toukokuun lopussa
pidettävässä valtuuston kokouksessa.
Sen ja päivittäisten rutiinitöiden lisäksi
on käytävänä kehityskeskusteluja,
aloitettava vuoden 2025 tavoitteiden ja
budjettiraamin valmistelu ja perehdyt-
tävä kiinteistöstrategian valmisteluun.
Kiinteistöstrategialla seurakunta linjaa
tulevaa kiinteistöjen käyttöä, omistusta
ja korjaamisen aikatauluja ja vaikuttaa
tuleviin kiinteistöjen ylläpidon
kustannuksiin. Ensi vuonna seurakunta
rakentaa pitkästä aikaa jotain uutta.
Vanhalle hautausmaalle rakennetaan
huoltorakennus, johon sijoittuu ainakin
koneiden huolto- ja säilytystiloja,
sosiaalitilat kesätyöntekijöille ja
yleisövessat. Suunnittelun myötä
selviää, mitä muuta sinne tulee.
Rakentaminen alkaa vuonna 2025.
Keväästä ja työstä nauttien – kevään
riemua kaikille 

                    - Marko Pudas -



On kesä. Saavun tyhjään
Kirikeskukseen yhdessä kohta
alkavan rippikoulun isosten ja
työntekijöiden kanssa. Mielessä on
vielä haikeutta, kun kotiväelle on
sanottu taas viikoksi heippa.
Kirikeskuksessa on vielä hiljaista ja
rauhallista. Meillä työntekijöillä on
vielä hetki aikaa miettiä tulevaa
viikkoa yhdessä isosten kanssa,
petata omat sängyt ja siirtyä
leirimoodiin. Muutaman tunnin
päästä tilat ovat täynnä nuoria,
jotka arkana ja jännittyneinä astuvat
ulos autoista painavien kassien
kanssa ja ovat valmiita aloittamaan
viikon riparin. 
No niin, nyt se alkaa. Ensimmäinen
auto kaartaa pihaan ja kaikki on
valmiina. ”Kuka olet? Tervetuloa! Ja
sinun huoneesi on nro 47 ja
huonekaverisi on toiveesi mukainen
kaveri. Hän ei ole vielä saapunut,
mutta kohta varmasti tulee… Vie
laukkusi ja sitten kahville ja pitsalle,
ohjelma alkaa auditoriossa klo 17
yhdessä vanhempien kanssa.”
Huh, vanhemmille on vihdoin
sanottu heippa ja nyt sitä sitten
ollaan täällä keskenään. Ohjelmassa
monenlaisia juttuja: isosten tunteja
ja skaboja, leikkiä, laulua ja naurua,
rippikoulun oppitunteja, joissa
tutustutaan Jeesukseen ja
raamattuun ja moniin muihin
uskonasioihin. 
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Rippikoulukesä
Kaikki ei ole aina niin mukavaa, mutta
yhdessä tästä selvitään.
Jännittyneistä ja hieman aroista
rippikoululaisista muuttuu viikon
aikana reippaita nuoria, jotka
tarttuvat rohkeasti monenlaisiin
haasteisiin. Viikko vierähtää vauhdilla
ja pian koittaa viimeinen ilta. Monesti
haikeus leirin päättymisestä on ihan
käsinkosketeltavaa, eikä aina
kyyneliltäkään voida välttyä. 
”Voidaanko olla vielä toinenkin
viikko?” ”en halua vielä lähteä
kotiin…” Viimeinen yö vielä nukutaan.
Aamulla on edessä vielä
konfirmaatioharjoitus kirkossa.
Vihdoin koittaa sunnuntai,
konfirmaatiopäivän aamu. Kauniit ja
komeat nuoret saapuvat
juhlapuvuissaan kirkkoon. Eihän heitä
tahdo enää tunnistaa. ”Huomenta,
mitä kuuluu? Hae alba sieltä alhaalta.
Isoset ovat siellä auttamassa.” Kello
lähestyy kymmentä, kohta
aloitetaan…

 

                                                                 

Rippikoulut v. 2025
Tervetuloa mukaan kokemaan
rippikoulu v. 2025. Rippikouluun
ilmoittautumisesta tulee info-kirje
kotiin touko-kesäkuussa. Tutus-
tumismerkkien kerääminen alkaa
yhtä aikaa kaikilla ja ennakkoon
merkkikortteja ei saa. Rippikoulu
koostuu omatoimisesta tutus-
tumismerkkien keräämisestä,
yhteisistä tapaamisista ja
tapahtumista sekä intensiivi-
jaksosta (leiri tai päiväkoulu) kesän
2025 aikana. Leirit pidetään
Posiolla Erämaahotelli Kiri-
keskuksessa ja päiväkoulu
seurakuntatalon ympäristössä.

Päivi Raudaskoski, rippikoulutyö
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AJANKOHTAISTA
Äitienpäiväkonsertti ke 8.5. klo 17
srk-talon isossa salissa
Hautausmaiden haravointitalkoot
Vanha hautausmaa to 16.5. klo    
8-12.  
Ristikangas ma 20.5. klo 12-18
Nilon hautausmaa ti 20.5. klo 8-17
Käylä ja Saukkoniemi ke 21.05. klo
9-11.
Talkoolaisille kahvit ja arpajaiset.
Huom. säävaraus 

Diakonian terveiset
Tervetuloa diakoniatyön
järjestämälle aamupuurolle
tiistai-aamuisin klo  9.00          
srk-talolle

Diakonian vastaanoton ajan-
varaukset ti, ke, to klo 9-11
Puh. 040 832 4897

Diakoniatyöntekijät: 
Anne Vanttaja     050 591 3441 
Tarja Kuusisto     040 617 6364
Marjatta Karvola 050 591 3440
Paula Pesonen-Kytömäki 
                             050 331 3579

 

Perhemessu  ja perheiden iltapäivä
su 26.5. klo 10 alkaen Pyhän Ristin 
kirkossa, perheiden iltapäivä
seurakuntatalolla klo 11-13.
Kesäolkkarimme kokoontuu
3.6.-20.6. klo 9-15  srk-talon nuoriso-
tilassa. Toiminta on tarkoitettu
1-6 luokkalaisille. Ilmoittautuminen
alkaa 22.4. ja se tapahtuu sähköisesti.
Tiedotamme siitä myöhemmin lisää.
Seurakunnan palvelutyö muistuttaa:
Yksityisehtoollinen on mahdollista
järjestää seurakuntalaisen kodissa, jos
messuun pääseminen ei onnistu esim.
liikuntarajoitteen vuoksi. Sovi aika
soittamalla kirkkoherranvirastoon puh.
050 310 5812.


